IRYAN
A

INSCRIGAO
201471654-0

201477626-2
201472317-4
201405815-5
201468708-0
201405397-3
201477835-2
201466773-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSQO: 121 - Filosofia (Vespertino-Maringd) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIL HIS
BRUNO HENRIQUE NERI 22.0 13.5 8.0 4.0 135
CAROLINA SANCHES CELESTE 19.0 6.0 3.0 7.0 3.0
JULIA LOPES 31.0 21.0 5.0 7.0 8.0
KATIELE APARECIDA DA SILVA 25.0 13.5 9.0 9.0 6.0
LIGIA CARDOSO BENATTI 38.0 18.0 12.0 12.0 9.0
MARCOS CESAR SANTUCCI FILHO 18.0 4.5 9.0 4.5 14.0
SAMUEL FRANCESCATTO DA SILVA 47.0 19.5 16.0 10.0 6.0
VINICIUS GODEGUEZ 34.0 12.0 12.0 12.0 13.5

RED
66.0

80.0
46.0
108.0
98.0
88.0
86.0
94.0

ETAPA 3
(PESO 2)

127.0
118.0
118.0
170.5
187.0
138.0
184.5
177.5

ETAPA 2
(PESO 2)

155.0
165.5
169.5
154.5
186.5
167.0
138.5
147.0

ETAPA 1
(PESO 1)

145.0
137.5
106.5

94.0
103.0
146.0
169.0
105.0

ESCORE FINAL
709.0

704.5
681.5
744.0
850.0
756.0
815.0
754.0

CLAS SITUAGAO

A N WL 00O NO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



